
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

28 вересня 2023 року № 180/ВА-2023

Про затвердження графіка виїзного
особистого прийому громадян головою, 
першим заступником голови, заступниками 
голови Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області на IV квартал 2023 року

Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей
6, 22 Закону України «Про звернення громадян», з метою створення належних умов для 
забезпечення реалізації прав громадян та гарантування закріпленого Конституцією України 
права громадян на звернення до органів державної влади,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік виїзного особистого прийому громадян головою, першим 
заступником голови, заступниками голови (в межах розподілу обов'язків) Ізмаїльської 
районної державної (військової) адміністрації Одеської області на IV квартал 2023 року 
(додається).

2. Відділу документообігу і контролю, розгляду звернень громадян та доступу до 
публічної інформації апарату Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації 
Одеської області забезпечити оприлюднення графіка прийому громадян, зазначеного у 
пункті 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Г олова
Начальник Родіон АБАШЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження 
Голови (начальника) Ізмаїльської 
районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області 
25.09.2023 № 180/ВА-2023

ГРАФІК
виїзного особистого прийому громадян головою, 

першим заступником голови, заступниками 
голови Ізмаїльської районної державної (військової) 

адміністрації Одеської області на IV квартал 2023 року

Посада Назва населеного пункту 
Ізмаїльського району

Строк проведення

Голова районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області

м. Ізмаїл жовтень
м. Кілія жовтень
м. Рені листопад

м. Вилкове листопад
с. Саф’яни грудень

смт Суворове грудень

Перший заступник голови районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області

м. Вилкове жовтень
м. Ізмаїл жовтень
м. Кілія листопад

с. Саф’яни листопад
смт Суворове грудень

м. Рені грудень

Заступник голови районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області

с. Саф’яни жовтень
смт Суворове жовтень

м. Ізмаїл листопад
м. Кілія листопад
м. Рені грудень

м. Вилкове грудень

Заступник голови районної 
державної (військової) 
адміністрації Одеської області

м. Рені жовтень
м. Вилкове жовтень
с. Саф’яни листопад

смт Суворове листопад
м. Ізмаїл грудень
м. Кілія грудень


